Администрация
Болдыревское сельское поселение
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2018 г.                                                № 30                                 х.Болдыревка

О закреплении  территорий
за организациями Болдыревского сельского поселения
для участия в экологическом субботнике с раздельным сбором мусора

    В целях наведения должного санитарного порядка в населенных пунктах в соответствии с «Правилами благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Болдыревского сельского поселения» утвержденных решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения № 140 от 19.08.2016 г.  в соответствии с поручением Губернатора Ростовской области о проведении экологического субботника с раздельным сбором мусора

1. Закрепить территории для наведения порядка ( приложение 1)

2. Назначить ответственным за подготовку и проведения мероприятий в экологическом субботнике с раздельным сбором мусора специалиста 1 категории Администрации Болдыревского сельского поселения Будченко Т.В.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Болдыревского
сельского поселения                                                                  А.В.Говоров

                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                                           к распоряжению № 30
                                                                                                           от 28.05.2018 г

Список
организаций, находящихся на территории Болдыревского
сельского поселения , и закрепленных за ними территорий
для участия в в экологическом субботнике с раздельным сбором мусора

1. Болдыревская школа и Детский сад «Улыбка»- – лесополоса вдоль дороги от х.Болдыревка до х.Таврический-20

      2.  Администрация Болдыревского сельского поселения – территория вдоль дороги от
           х.Болдыревка до х.Дарьевка ( аксай )

     3.  Болдыревский ДК, Болдыревское ОПС и ФАП –лесополоса  вдоль дороги от
          х.Таврический до трассы Ростов - Новошахтинск.

     4. ОСО № 4 х.Болдыревка- лесополоса прилегающая к плотине в х. Бурбуки

     5.  Дарьевская школа-  Дудачья балка, зона прилегающая к стадиону, территория вдоль
         дороги от магазина по ул.Центральной № 46 до х.Новотроицкий

    6. Детский сад «Светлячок»- территория прилегающая к реке Большой Несветай от ГРП
       до дамбы по ул.Восточной

    7. ОСО- №2 х.Дарьевка – лесополоса прилегающая к реке Большой Несветай и к
       дополнительным огородам (аксай).

     8. Дарьевский ДК – лесополоса от х.Новотроицкий до Дудачьей балки.

     9. Дарьевский ФАП, ОПС – лесополоса прилегающая к дороге от х. Новотроицкий до
         знака Ростов-Мир.